
                  ÅRSMØTE I ASKØY ARBEIDERPARTI 2021 

 

Møtet avholdes mandag 8. februar kl. 18.00 digitalt på TEAMS 

Møtet begynner med politisk innledning fra stortingsrepresentant Eigil Knutsen med en 
påfølgende debatt. 

 

Dagsorden:  

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden  

2. Valg av møteleder og sekretær  

3. Årsmeldinger fra styret, kommunestyre, utvalg, Aktiv fritid og AUF  

4. Innsendte forslag  

5. Regnskap 2020  

6. Budsjett 2021  

7. Valg  

 

Dagsorden punkt 1. 

Godkjenning av innkalling og dagsorden for Årsmøtet. 

 

 

 

Dagsorden punkt 2. 

Valg av møteleder og sekretær. 

Styret forslår Remi Unnvik til å lede møtet og sekretær Terje Angelshaug til å føre 
protokollen. 

Til å undertegne protokollen fra årsmøtet foreslår styret: 

 

 

 

 

 



 

 

Dagsorden punkt 3. 

 

Årsmelding fra styret 2020. 

 

Årsmøtet den 12/02-20 valgte følgende styre for lokallaget: 

Leder: Remi Andre Unnvik  

Nestleder: Benjamin Jakobsen  

Nestleder: Aina Bondehagen Jacobsen  

Økonomiansvarlig: Karoline Salamonsen 

Sekretær: Terje Angelshaug  

Kvinnekontakt: Kristin Stølen  

Medlemsansvarlig: Gørill Nyvoll 

Styremedlem: Aleksander Bjelland Koldingsnes 

Styremedlem: Djevat Hisenaj  

1. vara: Marianne Bexrud 

2. vara: Bendic H. Aronsen 

3. vara: Hilde Fismen 

4. vara: Per Jarle Jacobsen 

Styret har i meldingsåret hatt 9 møter. Og det ble behandlet 82 saker. To av møtene har vært 
avholdt digitalt. De resterende møtene har vært avholdt fysisk. Med bakgrunn i den 
pågående pandemien og så har styret måtte ha flere av møtene i den store salen i Folkets 
Hus for å kunne holde avstandskrav og andre smitteverntiltak. På et av styremøtene fikk vi 
besøk av Kari Bernardini fra studieutvalget i Vestland Arbeiderparti der økt kunnskap i 
bruken av sosiale medier var tema. 

Samtlige vararepresentanter kalles inn til møtene. Møterett i styret har ellers ordfører, når vi 
har den posisjonen, gruppeleder, en representant for AUF og en fra Aktiv Fritid. Vi har 
dessverre ikke AUF lag på Askøy for tiden. Aktiv Fritid har vært representert ved Geir Laksy. 
Og gruppeleder Miriam Haavik har representert kommunestyregruppen. Terje Angelshaug 
og Remi Unnvik har vært valgte representanter for styret i kommunestyregruppen. I perioden 
har Gørill Nyvoll trådt ut av styret. Aleksander Bjelland Koldingsnes overtok som 
medlemsansvarlig ut årsmøteperioden. Marianne Bexrud rykket opp som styremedlem. 



Det er opprettet et samarbeidsutvalg mellom LO Bergen og Askøy Arbeiderparti. Fra styret 
vårt møter Remi Unnvik, Djevat Hisenaj og Benjamin Jakobsen. Utvalget har hatt 3 møter i 
2020. 

Solveig Bergesen er også valgt til styreleder for Folkets Hus og Hilde Fismen er styremedlem 
og kasserer. 

Oppfølging av vedtak fra årsmøtet 2020 

Årsmøtet 2020 vedtok en del uttalelser. Uttalelsene som ble vedtatt sendt til Vestland 
Arbeiderparti sitt årsmøtet. Dette årsmøte ble avlyst pga Korona. Men forslagene har blitt 
behandlet på et representantskapsmøte på høsten, som en del av en større uttalelse. 
Forslagene våre har også blitt sendt inn til programarbeidet i Arbeiderpartiet. Noen av 
forslagene ble oversendt til kommunestyregruppen til videre behandling der. 

Medlemsutvikling  

Ved årsskiftet var det 166 medlemmer i Askøy Arbeiderparti. 2 har meldt seg inn i løpet av 
2020. Slik medlemsregisteret nå administreres sentralt, er det utfordrende å ha oversikt over 
hva som skjer. Leder og medlemsansvarlig får ikke beskjed om hvem som strykes fra listen. 
Per 1/1-21 manglet kontingent fra 22 medlemmer. Dette til tross for en rekke purringer. Det 
har vært en del utmeldinger i protest dette året. Hovedgrunnen var Giske saken. 

Å informere medlemmene godt om aktuelle politiske saker både på epost og på Facebook er 
viktig for å styrke fellesskapet i lokallaget. Styret har lagt vekt på dette arbeidet i 2020.Men 
her er det rom for å bli enda bedre. 

De siste par årene har flere medlemmer aktivisert seg i lokallaget, og det er svært gledelig. 
Styret håper at det også skal bli mulig å få flere av de nye medlemmene med i arbeidet. 

Styret har hatt medlemsbevaring og verving som tema på alle styremøtene i perioden. Og 
mener at dette må fortsette å være et fokus område i kommende periode. 

 

8. mars  

Askøy Arbeiderparti ikke noen egen aktivitet på kvinnedagen. Men medlemmer deltok på 
arrangementet i Bergen. 

1. mai 

På grunn av Korona pandemien kunne vi dessverre ikke gjennomføre det tradisjonelle 
arrangementet i Folkets Hus i samarbeid med SV, Rødt, Fagforbundet Askøy og LO Bergen 
og omland. Arrangementet ble erstattet av en digital feiring. Miriam Haavik holdt appell på 
vegne av Askøy Arbeiderparti. Benjamin Jakobsen holdt minnetale og lå ned krans ved 22 
juli minnesmerke og Remi Unnvik holdt minnetale og la ned krans ved krigsminnesmerke på 
Herdla. Benjamin og Remi deltok også på kransenedleggelse ved krigsminnesmerke i 
Strusshamn. Alt dette ble filmet og ble lagt ut på Facebook.  

22. juli 



Minnemarkering ved Vatnavatnet. Remi Unnvik, og Benjamin Jakobsen hadde ansvaret for 
markeringen. Minnemarkeringen kunne avholdes som en fysisk markering. Endre Toft leder 
for AUF Vestland, Remi Unnvik og Ordfører på Askøy holdt minnetaler og det ble lagt ned 
blomster og krans med minnesmerket. Fjorårets markering ble også dekket av NRK.  

Lokale aktiviteter 

Koronapandemien har selvfølgelig skapt store utfordringer for utadrettet aktivitet og 
arrangementer. Men vi har klart å avholde 2 medlemsmøter i perioden. Det første møtet var 
et fysisk møte i Folkets Hus den 20 oktober, der vi hadde innledning fra Mads Wiik Kleven 
om programarbeidet. Møtet var godt besøkt, og det var gode debatter på mange av sakene. 
Møte nummer 2 var om kommunebudsjettet. Dette måtte avholdes digitalt pga endrede 
smitteverntiltak i Askøy Kommune på dette tidspunktet. 

Andre aktiviteter styret har gjennomført en ringerunde til medlemmene som et ledd av 
Arbeiderpartiets vårkampanje. Vi har også deltatt på et møte med Askøy Næringsråd. 

Sentrale aktiviteter 

Koronapandemien har også ført til at mye av den sentrale aktiviteten Askøy Arbeiderparti har 
deltatt i har blitt endret. Alle fysiske møter i perioden har vært avholdt som digitale møter. 
Dette kan selvfølgelig ikke erstatte alle type møter 100%. Men sett under ett så har man klart 
å gjennomføre de møter og oppgaver som man er pålagt. Samtidig så har bruken av digitale 
møter ført til hyppigere møter mellom partilagslederne og partikontoret sentralt og i Vestland 
arbeiderparti. Det har også blitt opprettet en gruppe for medlemsansvarlig i partilagene, som 
har hatt møter og erfaringsutveksling. Disse tiltakene har vært positive og bør videreføres 
selv om det etter hvert blir åpnet opp for flere fysiske møter. På representantskapsmøtene i 
Vestland har Benjamin Jakobsen, Miriam Haavik og Remi Unnvik deltatt.  

Nominasjon stortingsvalget 2021 

I løpet av sommeren og høsten har styret brukt mye tid på nominasjonsprosessen. Partilaget 
spilte inn Benjamin Jakobsen som vår kandidat etter at flere av våre medlemmer hadde 
foreslått han og et enstemmig styre ønsket han som vår kandidat. Det var spilt inn mange 
gode kandidater til stortingslisten. På nominasjonsmøtet deltok Stian Opedal Davies, Stine 
Soltvedt Jakobsen, Karoline Salamonsen, Benjamin Jakobsen og Remi Unnvik Og selv om vi 
jobbet for at Benjamin skulle få en sikker plass, må vi vel i etterkant være fornøyd med en 6 
plass. 

 

 

Konklusjon 

Lyspunktet i den vanskelige situasjonen er at lokallaget har god aktivitet. Kjernen av aktive 
medlemmer har vært stabil på tross av utfordringene med å gjennomføre fysiske aktiviteter i 
2020. Mulighetene for å komme sterkere tilbake er gode dersom vi gjør ting riktig i framtiden. 

Vi må øke innsatsen for å få enda flere aktive i lokallaget. Vi må jobbe utadvendt, i bedre 
dialog med innbyggere. Vi må rette saklig kritikk mot partiene i posisjon, men først og fremst 
ha konkrete utspill i saker som angår mange. Vi må fortsette å profilere våre fremste 



tillitsvalgte mer aktivt. Vi må bygge gode relasjoner internt i lokallaget. Askøy trenger et sterkt 
Arbeiderparti. 

 

Remi Unnvik, Aina Bondehagen Jacobsen, Benjamin Jakobsen, Terje Angelshaug, Karoline Salamonsen, 
Kristin Stølen, Djevat Hisenaj, Aleksander Koldingsnes Marianne Bexrud, Bendic Aronsen og Per Jarle 
Jacobsen. 

  

 

Årsmelding fra kommunestyregruppen for 2020 

 

Kommunestyregruppen er representert av Miriam Haavik, Tore Christian Gjelsvik, Stine 
Soltvedt Jakobsen, Benjamin Jakobsen og Wiktor Wikan. Følgende vara har møtt: Terje 
Angelshaug, Remi Andre Unnvik og Kristin Stølen. Samarbeidet i gruppen har fungert veldig 
bra og stemningen har vært god. Det har vært avholdt hele 17 kommunestyremøter i 2020. 

Ordfører Siv Høgtun som leder av kommunestyremøtene har vært krevende. Det har vært en 
aggressiv møteledelse, det er blitt nedsatt taletid under for eksempel Kvalitetsmelding skole 
uten forvarsel, kroppsspråk som kan tolkes negativ og etter et kommunestyremøte varslet for 
eksempel ordfører protokolltilførsel og der hun navngav kommunestyrerepresentant i 
protokolltilførselen. På vegne av Ap, Askøylisten, MDG og Rødt sendte vi et åpent brev til 
ordfører der vi ba om et møte der møteledelse ble satt på dagsorden. Svaret vi fikk var bare 
at samarbeidsklimaet vil bli satt på dagsorden på Folkevalgtopplæringen (det er foreløpig 
utsatt).  

12. mars kom den norske regjeringen med de sterkeste og mest inngripende tiltakene vi har 
hatt i Norge i fredstid pga. Covid- 19. Barnehager, skoler og utdanningsinstitusjoner ble 
stengt ned. De som kan, er blitt bedt om å unngå kollektivtransport og ha hjemmekontor. 
Ulike arrangement og tilbud ble stengt og forbudt. Alle politiske møter ble i en stund fremover 
avholdt digitalt. Etter en stund kunne vi ha noen fysiske møter, men per. i dag har vi fortsatt 
alle politiske møter digitalt. Det er tidkrevende å avholde politiske møter digitalt, men med 
tanke på den situasjonen vi står i har det fungert greit.   

Budsjett 2020  

Vi la frem et realistisk og godt gjennomarbeidet budsjett sammen med Askøylisten, MDG og 
Rødt med eiendomsskatt på 1 promille. Hovedgrunnene for å legge frem et budsjett med 
eiendomsskatt var også denne gangen for å skjerme barn og unge, skjerme utsatte grupper, 
gi eldre et verdig tjenestetilbud og for å kunne ha vedlikehold på kommunale bygg. Vi fikk 
som forventet ikke flertall for dette budsjettet og det medførte både kutt i tjenestetilbudet og  
bruk av disposisjonsfondet på ca. 50 millioner.  

Vannkrise 



Askøy kommune ble rammet av en vannkrise i 2019. Det ble utarbeidet et mandat for 
granskning av hendelse ved Kleppe Vannverk. Kommunestyret vedtok mandatet for 
granskningen av at innbyggerne ble utsatt for vannbåren smitte gjennom drikkevannet fra 
Kleppe Vannverk. Inventura leder arbeidet og SINTEF AS ble tildelt kontrakt for uavhengig 
granskning av hendelse ved Kleppe Vannverk. Granskningsrapporten er forsinket av tre 
grunner. For det første har det medført merarbeid for SINTEF pga. sen utlevering av 
dokumentasjon av vesentlig art, de har hatt merarbeid pga. endret arbeidsform pga. Covid- 
19 og dette har i tillegg ført til forsinkelse av levering av sluttrapport pga. intern 
kvalitetssikring.  

 

Byvekstavtale 

Byvekstavtalen er en avtale for perioden 2019- 2029 der det er lagt til grunn at veksten i 
persontransport skal skje via kollektivtrafikk, sykling og gange (nullvekstmål). Byvekstavtalen 
er mellom kommunene Bergen, Alver, Askøy, Bjørnafjorden og Øygarden, Vestland 
fylkeskommune og Staten v/ Samferdselsdepartementet og Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet. Askøy Ap hadde en god gjennomgang av Byvekstavtalen 
med medlemmene sine og vi hadde flere diskusjoner og spørsmål til avtalen, men vi landet til 
slutt på å støtte avtalen selv om noen er litt skeptiske til avtalen.  

 

Nye Askøy videregående skole 

Askøy videregående skole og saken om utbygging har pågått lenge, men heldigvis fikk man 
flertall med støtte av Ap for å bygge Nye Askøy videregående skole. Høyre hadde ikke flertall 
med sin posisjon da FrP, PP og Sp hadde et alternativt forslag til vedtak, men med blant 
annet Ap sin støtte fikk saken om økonomisk fordeling mellom Vestland fylkeskommune og 
Askøy kommune flertall. På denne måten sikret vi fremdrift i saken. Skolen skal bli på 15 000 
kvadratmeter og den skal ha plass til 970 elever. Det er også blitt lovet et fint uteområde. 
Voksenopplæringen skal endelig få en permanent plass å være, de skal ha lokaler i den nye 
skolen. Det skal også være en kulturdel med scene og sal med plass til over 300 personer. 
Kultursalen skal Askøy kommune og Askøy videregående skole dele på å bruke. Skolen skal 
etter planen stå ferdig i 2023. Askøy kommune må bygge ny idrettshall som elevene på 
videregående skal bruke, akkurat slik det er i dag. 

 

Formannskapet 

Miriam Haavik og Tore Christian Gjelsvik er medlemmer av formannskapet for Ap og det er 
blitt gjennomført hele 16 møter. Som for kommunestyremøtene har møtene vært avholdt 
fysisk og digitalt, alt etter hvordan smittevernsituasjonen har sett ut.  

Økonomi orientering i formannskapet: 

Kommunens økonomiske situasjon er fortsatt svak. 

- Lave inntekter 
- Svakt driftsresultat 



- Høy gjeld som øker 
- Investeringene er dempet, men må fortsatt lånefinansieres 

Økonomien blir ytterligere forverret på grunn av: 

- Det er allerede gjennomført store innsparinger- begrenset hva mer som kan kuttes 
- Strukturtiltak for å oppnå innsparingskravene blir ikke vedtatt/ gjennomført 
- Utgiftene er større enn inntektene 
- Disposisjonsfondet tappes 

Vi bruker mer penger enn vi har, det er ikke bærekraftig! 

Utfordringer: 

- Økning i frie inntekter gir ikke økt handlingsrom 
- Bemanningsnormene i skole og barnehage er krevende 
- Renter og avdrag tar mye av driftsbudsjettet (men lavt rentenivå hjelper) 
- Redusert integreringstilskudd krever grep 
- Er innsparingskravene som ligger inne realistiske? 
- Forebyggende arbeid og vedlikehold nedprioriteres 
- Disposisjonsfondet tappes til et svært lavt nivå 
- Hva skjer med Covid – 19 

 

Ref. Miriam Haavik 

 

Utvalg for oppvekst og levekår (UOL) 2020 

 

UOL: 

Etter valget i 2019 ble to utvalg slått sammen til et utvalg. Utvalg for oppvekst og utvalg for 
levekår ble til UOL. 

Wiktor Wikan, undertegnede, er nestleder i utvalget og er Ap sin representant. Det har vært 
avholdt 9 møter og vi har behandlet 95 saker og 171 meldinger. Vara Terje Angelshaug har 
også fått lov til å møte noen ganger. 

I opposisjonen har vi hatt et godt samarbeid. Arbeiderpartiet, Askøylisten og Rødt har hatt 
møter i forkant av utvalgsmøtene, og Sosialistisk venstreparti og Folkeaksjonen Nei til mer 
bompenger har vært med på formøtene. Vi har hatt mange gode fellesforslag, men 
dessverre blir de som regel nedstemt med 5 mot 6 stemmer.  

Covid- 19: 

I mars 2020 kom Covid -19 til Norge og Askøy, utvalget er blitt informert hele tiden om 
smittesituasjonen og utvalget har fått stilt spørsmål. De fleste møtene er blitt avholdt digitalt 
pga. smittesituasjonen.  

Skolebruksplanen: 



En av de store sakene i 2020 skulle bli skolebruksplanen, den ble utsatt og sendt tilbake til 
rådmannen. Ingen skoler blir nedlagt. Veldig mange innbyggere engasjerte seg i denne 
saken, det kommer tydelig frem at skolen er hjertet i bygdene.  

Barnehage:  

Vi kjempet imot, men dessverre bestemte posisjonen med Høyre i spissen for å legge ned 
Forum barnehage (Vi venter fortsatt på svar fra fylkesmannen angående lovlighetskontroll). 

Posisjonen har også bestemt at de kommunale barnehagene skal ha sommerstengt, også 
denne kampen tapte vi.  

Barnevernet: 

Det er blittlovfestet krav om årlig tilstandsrapportering om barnevernet til kommunestyret fra 
2021. Askøy kommune har levert Kvalitetsmelding om barnevernet allerede fra 2020, selv 
om den ikke er fullstendig og kan utbedres, er det bra å få en kvalitetsmelding på plass. 
Barnevernet er en helt sentral funksjon i vårt velferdssamfunn, og skal sikre at barn og unge 
som lever under skadelige forhold får hjelp og omsorg. God og relevant informasjon om 
tilstanden på barnevernsfelte er med andre ord svært viktig for at det skal kunnes gjøre gode 
prioriteringer lokalt til det beste for barn og unge. Ap var imot kuttet av en 
avdelingslederstilling i barnevernet. Dette var også begrunnet i at 13 ansatte sluttet i 
barnevernet i 2019 og at mange var sykemeldte, dette var med å gjøre barnevernet mer 
sårbart ifølge oss i Ap.  

 

 

Presentasjoner: 

Det har vært mange presentasjoner fra fagavdelingene, jeg er meget stolt av den jobben 
som blir gjort i kommunen. De ansatte står på og veldig mange gjør mer enn vi kan forvente. 
Dette kommer enda tydeligere frem under pandemien.   

 
Wiktor Wikan, nestleder UOL 

 

Utvalg for teknikk og miljø (UTM) 2020  
 

Utvalg for teknikk og miljø (UTM) er kommunens planutvalg, men har i tillegg ansvar for 
samferdsel, vann- og avløp, kommunale bygg og eiendommer samt brann- og 
redningstjenesten. 

UTM-gruppen vår består av Stine Soltvedt Jakobsen. Nina Osberg Fauskanger har som 1. 
vara også deltatt i noen av årets møter. Vi er del av utvalgets mindretall, og samarbeider 
med de andre opposisjonspartiene. 

Utvalget har en stor saksmengde og har i løpet av året behandlet totalt 210 saker og 218 
meldinger. 

 

 



Kommuneplanens arealdel - KPA 

Kommuneplanens arealdel er endelig tatt opp av skuffen igjen etter å ha blitt utsatt da den 
kom til førstegangs behandling våren 2019. Posisjonen vedtok i november å sende saken 
tilbake til rådmannen for først å legge den ut på ny innspillsrunde. Det legges så opp til en 
omfattende runde med temamøter og endringer av planen, før den deretter skal legges frem 
til politisk behandling før førstegangs høring mot slutten av 2021. 

 

Skolebruksplanen 

Rådmannen la i sitt forslag til ny skolebruksplan opp til endring i skolestruktur, med blant 
annet nedlegging av Træet og Davanger skoler, samt flytting av ungdomsskoleelever fra 
Fauskanger til Ravnanger. Posisjonen besluttet å ikke vedta ny skolebruksplan. Den ble i 
stedet utsatt til etter at arbeidet med ny arealplan er gjennomført.  

 

Byvekstavtalen 

Kommunen besluttet å signere Byvekstavtalen. Dette vil sikre kommunen penger til 
kollektivtiltak, innfartsparkering og gang- og sykkelvei, samtidig som det forplikter til å sikre 
nullvekst i biltrafikken. 

 

 

Reguleringsplaner 

Utvalget har behandlet flere planer, både førstegangsbehandling og sluttbehandling.  

Noen av planene har det vært bredt flertall for. Av større planer som er sluttbehandlet i år 
kan nevnes plan 362 Myrane, som legger til rette for utvikling av det kommunale området i 
Myrane, med blant annet bygging av ny Askøyhall og ny Askøy videregående skole. Plan 
262 Slåtteviken er et annet eksempel på en plan vi har støttet. Denne legger opp til 59 
boenheter i nytt boligområde på Hanøy. 

 

Noen planer har blitt vedtatt mot våre stemmer, som:  

Plan 376 Skarpevardane, en plan som legger opp til 20 boenheter på Øvre Kleppe. Grunnet 
beliggenheten midt i et grøntbelte og et mye brukt turområde, manglende utredning med 
tanke på naturmangfold, samt at det får konsekvenser for planlagt etablering av 
høydebasseng i området, valgte vi å stemme mot denne planen. Den ble midlertid vedtatt av 
posisjonen. Det er levert lovlighetskontroll på vedtaket som vi ennå ikke vet resultatet av. 

Plan 413 Marikoven - kai og næringsområde er sluttbehandlet. Vi fremmet eget forslag som 
tok hensyn til naboer i større grad enn rådmannens innstilling. Posisjonens eget forslag fikk 
imidlertid flertall. Saken har gått flere runder i ettertid, da vedtaket posisjonen fattet var så 
uklart og dårlig at det er blitt påklaget og fremmet lovlighetskontroll. Vi vet ennå ikke 
resultatet av lovlighetskontrollen. 

 



Plan 519 Erdal barneskole har også være oppe i utvalget flere gangen dette året. Posisjonen 
vedtok i 2019 at rådmannen kun skulle jobbe videre med Hopastykket som mulig beliggenhet 
for ny Erdal barneskole. Rådmannen påpekte flere problemer med dette alternativet i sitt 
utkast til planprogram, og posisjonen ba da om at en i stedet skal se på tomten til 
asfaltverket som mulig lokasjon for ny skole, etter et privat initiativ ble presentert i UTM. 
Også dette alternativet er det knyttet problemstillinger til, og vi har bedt om at en også må 
utrede Frudalen som alternativ. Dette har vi ikke fått flertall for.  

 

Dispensasjonssaker 

I tråd med Arbeiderpartiets program har vi vært restriktive med å støtte å gi dispensasjoner til 
bygging der hvor det mangler viktig infrastruktur. I andre dispensasjonssaker har vi 
unntaksvis støttet dispensasjon knyttet til andre krav der vi har ment at dette var fornuftig. 
Utvalget behandler også mange dispensasjoner om oppføring av tiltak i LNF-sone og 
innenfor 30 meters grense til sjø. 

 

Etter at det politiske flertallet i kommunen endret seg, har det vært svært mange 
dispensasjonssøknader, og klager på avslått dispensasjonssøknad til politisk behandling i 
utvalget, og i et flertall av sakene innvilger posisjonen dispensasjon, til tross for negativ 
innstilling fra rådmannen og Fylkesmannen, og mot våre stemmer. Flere vedtak er i ettertid 
blitt omgjort eller sendt tilbake av Fylkesmannen. 

 

En sak som har vært behandlet flere ganger dette året og har fått mye oppmerksomhet, er 
saken om asfaltverket på Steinrusten, hvor dispensasjon om drift i LNF-område gikk ut 23. 
april 2020. Arbeiderpartiet avslo søknad om utvidet dispensasjon i 2017. Etter etablering har 
naboer klaget på støy- og luktproblemer, barnehagen i nærheten har sendt 
bekymringsmelding til Miljørettet helsevern, og rådmannen innstilte på å ikke gi videre 
dispensasjon. Grunnet utsettelser ble saken behandlet i møte 23. april, samme dag som 
dispensasjonen gikk ut. Samfunnet var da midt i en nedstenging, mye var usikkert. Mens 
deler av posisjonen ville innvilge dispensasjon i ytterligere 3 år, ville opposisjonen si nei til 
ytterligere dispensasjon. Arbeiderpartiet fikk flertall for et kompromiss om dispensasjon ut 
året 2020 for å gi dem noe tid til å områ seg, men med tydelig beskjed om at det ikke vil bli 
gitt ytterligere dispensasjon utover dette. I desember kom likevel en ny søknad om 
dispensasjon for videre drift i ett år. Arbeiderpartiet valgte da å stå på tidligere vedtak og ikke 
gi ytterligere dispensasjon. Fordi Venstre ikke stemte sammen med resten av posisjonen, ble 
det flertall for å ikke innvilge videre dispensasjon.  

Leder for UTM har valgt å legge opp til politisk klagebehandling av saken, og denne vil 
behandles i kommunestyret i februar 21.  

 

 

 

 

 



Dagsorden punkt 4. 

Innkomne forslag: 

 

Forslag 1. 

Kvalitet i Askøy kommune sitt arbeid 

Vi vet fra tidligere at kvaliteten når det gjelder arbeid utført i forbindelse med 

 Askøypakken 
 VA 
 Innkjøp 
 Prosjektstyring 

har vært og kanskje fremdeles er, helt eller delvis dårlig. 

De siste ukene har vist at arbeid i forbindelse med barnevern og bygging i strandsonen, også 
har dårlig kvalitet. 

Jeg ønsker at årsmøtet diskuterer om det er på tide at vi prøver å heve kvaliteten på 
kommunens arbeid.  Det er nødvendig at kommunens kvalitet forbedres og det er fin sak å 
skape oppmerksomhet rundt. 

Jeg foreslår at årsmøtet setter ned et utvalg som finner en måte å løse saken på: 

 Hvordan skaffe nødvendig informasjon 
 Hvordan håndtere det  

o Politisk 
o Praktisk 
o I media 

Utvalgets arbeid overleveres til styre som eventuelt beslutter å starte arbeid med 
kvalitetsheving. 

Styrets innstilling: 

Styret stiller seg positivt til forslaget om å se på om hvordan kommunen får best mulig 
kvalitet på sine tjenester . Forslaget oversendes kommunestyregruppen som sammen med 
styret finner den beste måten å følge sakene opp på. 

 

Forslag 2. 

Størrelsen på gebyrer i Askøy 

Hvis man ser på gebyret for en veiledningssamtale i forbindelse med byggesak, så ser det ut 
som kommunen har en selvkost på over 1000 kr. for en time.  En lønn på 600.000 med 
lønnsavhengige kostnader på 50 % og 1500 timer i året gir en timepris på 600 kr.  Gebyret 
indikerer et påslag på nær 100%. 



Hvis påslaget er så stort, driver kommunen dyrt. 

Jeg ønsker at årsmøtet diskuterer om partiet ønsker å prøve å redusere driftskostnaden i 
kommunen. Arbeidet kan gjøres etter samme modell som beskrevet over. 

Styrets innstilling: 

Styret stiller seg positivt til forslaget om gjennomgang av grunnlaget for gebyrfastsettelsene. 
Forslaget oversendes kommunestyregruppen som sammen med styret finner den beste 
måten å følge sakene opp på. 

 

Forslag 3. 
 
 
Reetablere AUF lag på Askøy 
 
Vi har i dag ikke AUF lag på Askøy. Askøy Arbeiderparti må intensivere arbeidet med å 
reetablere AUF på Askøy. Laget må være på plass før sommeren 2021.  

Styrets innstilling: 

Styret støtter forslaget om at det må reetableres et AUF lag på Askøy. Men ser at det kan bli 
vanskelig å få dette på plass allerede til sommeren 2021. Styret vil med bakgrunn i forslaget 
foreslå at det nyvalgte styret på det første styremøtet etter årsmøtet sitter ned en gruppe 
som skal jobbe intensivt med å få etablert et nytt AUF lag på Askøy. 

 

 

Forslag 4. 

Obligatorisk oppstartsamtale med foreldre til barn som begynner i 1.klasse. 
Dette tror jeg vil være et godt forebyggende arbeid når det gjelder barn sine forutsetninger til 
å bli godt ivaretatt og få den støtte og hjelp de trenger. 
For foreldre vil dette være en hjelp til å si fra, til lettere å få den veiledning de trenger for å gi 
sitt barn gode oppvekstmuligheter. 
For lærere og annet pedagogisk personell vil dette gi nødvendig kunnskap som i mindre grad 
ville bli oppdaget uten en slik samtale. 
 

Styrets innstilling: 

Styret støtter forslaget, og vil oversende forslaget til kommunestyregruppen for videre 
behandling.  
 
 
 

 



Forslag 5. 

Stillinger i SFO 
 
Stillinger i sfo som i dag, med kun få unntak og ikke her på Askøy, utlyses 50% fast. 
Resterende 50% blir brukt som vikarer i skolen, og ujevn arbeidsinntekt.  
Forslag til endring; Resterende 50% blir gjort om til 50% fast vikariat, evt rullerende i hele 
kommunen eller 50% fast sfo og 50% fast i nærliggende barnehage. 
Dette vil bidra til mer stabilt personale og flere fagarbeidere i skolen. 
 
Styrets innstilling: 

Styret støtter forslaget, og vil oversende forslaget til kommunestyregruppen for videre 
behandling.  
 

Forslag 6. 

I anledning årsmøte foreslår styret i Askøy Arbeiderparti følgende endringer i partilagets 
vedtekter, og ber om at årsmøtet godkjenner disse. Slik styret ser det går disse endringene 
inn under den fullmakten styret har fått til å foreta redaksjonelle endringer, men styret ønsker 
likevel at årsmøtet godkjenner disse.  

Styret i Askøy Arbeiderparti foreslår følgende endringer:  

- Alle steder der det står Hordaland vil erstattes med Vestland, slik at det samsvarer 
med de nye organisasjonsstrukturene som oppsto etter sammenslåingen 01.01.2020 
 

- Der det står «3 styreledere» under delkapittelet om styret, endres til «2 
styremedlemmer og en medlemsansvarlig». Denne endringen gjøres i samsvar med 
det som er den nye praksisen for alle lokallag i Arbeiderpartiet 
 

- Styret har gjort en del språklige endringer av vedtektene som ikke påvirker det som er 
vedtektenes intensjon 

 

Styrets innstilling: 

Styret ber årsmøtet om å tilslutte seg de foreslåtte endringene i vedtektene. 

 

 

 

 

 

 

 



Dagsorden punkt 5. 

Regnskap 2020. 

 

ÅRSRESULTAT: Askøy Arbeiderparti - 2020 

Regnskap/budsjett: 01.01.2020 - 31.12.2020 Fjorårstall: 01.01.2019 - 31.12.2019 

 

Konto Navn I år I fjor Budsjett 

 

RESULTATREGNSKAP 

Driftsinntekter 

3000 Offentlig tilskudd 82 131 168 989 150 000 
3900 Andre driftsinntekter 14 994 21 715 15 000 

3901 Overført fra Valgkampfondet  19 570  

Sum Driftsinntekter 97 125 210 274 165 000 
Driftsutgifter    

6100 Møtekostnader -5 090 -10 808 -20 000 
6102 Valgkamp  -115 449  

6200 Sosiale sammenkomster  -11 700 -15 000 
6300 Leie av lokaler (Husleie) -38 260 -41 714 -35 000 
6500 Inventar under 15000 -5 059   

6700 Regnskapshonorar -10 000 -10 000 -10 000 
6800 Kontorrekvisita - 649 -1 059 -2 500 
6801 Kurs, oppdatering   -2 500 
7100 Reiseutgifter -8 562 -15 135 -16 000 
7300 Aksjoner og markedsføring   -25 000 
7350 Avsatt til Valgkampfond   -14 100 
7400 Kontigenter og medlemskap - 500 -4 430 -4 500 
7790 Diverse driftskostnader -5 396 -11 158 -20 000 

Sum Driftsutgifter -73 516 -221 453 -164 600 

DRIFTSRESULTAT 23 609 -11 179 400 

Finansposter 
8040 Renteinntekter 

 
 

956 

 
 

82 

 

8140 Renteutgifter og gebyrer - 98 - 194 - 400 
Sum Finansposter 858 - 112 - 400 

RESULTAT FØR SKATTER 24 467 -11 291  

Disp. av årsresultat 

8960 Overføringer annen egenkapital 

  
 

11 289 

 

Sum Disp. av årsresultat  11 289  
ÅRSRESULTAT ETTER DISPOSISJONER 24 467 - 2  

 

 

 

 

 

 



Balanse: Askøy Arbeiderparti pr. 31.12.2020 

 I år I fjor 

 

 

Eiendeler 

Omløpsmidler 

1900 Høyrentekonto 109 594 109 141 

1920 Bank innskudd, ktonr 136 251 112 233 

Sum Omløpsmidler 245 845 221 374 

SUM Eiendeler 245 845 221 374 

Egenkapital og gjeld 
Egenkapital 

  

2050 Opptjent egenkapital 221 374 221 374 

2099 Årsresultat (opptj. egenkapital) 24 471  

Sum Egenkapital 245 845 221 374 

Kortsiktig Gjeld   

2400 Leverandør, kreditorer  0 

Sum Kortsiktig Gjeld 0 0 

SUM Egenkapital og gjeld 245 845 221 374 

 

 

Styrets innstilling: 

Regnskapet for 2020 godkjennes. 

 

 

Dagsorden punkt 6. 

Budsjett. 

Driftsinntekter I år I fjor 
3000 Offentlig tilskudd 83 000 150 000

3900 Andre driftsinntekter 15 000 15 000

SUM Driftsinntekter 98 000 165 000

 
Andre Driftskostnader 

 
I år 

 
I fjor

6100 Møtekostnader -10 000 -20 000
6102 Valgkamp -40 000  

6300 Leie av lokaler (Husleie) -35 000 -35 000

6700 Regnskapshonorar -10 000 -10 000

6800 Kontorrekvisita -1 500 -2 500

7100 Reiseutgifter -5 000 -16 000

7790 Diverse driftskostnader -10 000 -20 000

SUM Andre Driftskostnader -111 500 -103 500

Resultat -13 500 61 500

 



Styrets innstilling: 

Budsjettet for 2021 vedtas 

 

 

Dagsorden punkt 7. 

Valg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


